附件1：        2021年秋季常州大学教职工子女就读附属小学调查表
	序号
	学生姓名
	性别
	就读幼儿园/学校
	父母姓名
	工作单位
	职 务
	联系电话
	家庭住址

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	


注：2015年8月31日及以前出生、年满6周岁；于2021年7月6日带好聘用合同、资格证、房产证、户口薄、儿童预防接种评价表、幼儿园家园联系手册等材料到常大附小登记；引进人才子女插班要求同上。
